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 Kaatialan louhos on Kuortaneen eteläosissa sijaitseva entinen maasälpä- ja 

kvartsilouhos. Louhoksen alue on nykyisin suosittu virkistysalue ja yksi 
valtakuntamme merkittävimmistä luolasukelluskohteista. Se on myös 
poikkeuksellinen teollisuushistoriallinen kulttuuriympäristö alueellamme. 

 
 Alueelle on toteutettu KAATIALAN LOUHOS – tuotteistuksen selvityshanke 

12.9.2016-31.8.2017. Hankkeessa selvitettiin Kaatialan louhoksen 
kehittämismahdollisuuksia ja -tarpeita eri intressipiireiltä. Tavoitteena oli kirkastaa 
Kaatialan asema eri harrastajapiirien keskuudessa ja arvioida alueen 
kehittämismahdollisuudet tulevaisuudessa. Hankkeessa listattiin 
toimenpidekokonaisuuksia mm. alueen perusinfran kohentamiseen, ulkoisen ja 
sisäisen viestinnän kehittämiseen ja tapahtumatuotannon kehittämiseen. Näistä 
kaikissa osa-alueissa on tapahtunut kehitystä ja suunniteltuja toimenpiteitä on 
tehty. 

 
 Edellisen hankkeen jälkeen myös iso osa alueesta on siirtynyt Kuortaneen kunnan 

omistukseen, joka helpottaa alueen virkistyskäytön laajempaa suunnittelua. 
Lisäksi Kuortaneen latu on rakentanut alueelle maastopyöräilyreitin, ja Bottomline 
Projects ryhmittymä on luonut louhoksesta ja sen luolastosta 3D-mallinnuksen. 

 
 Koska mm. iso osa edellisessä hankkeessa määritellyistä toimenpiteistä on 

toteutettu tai toteutumassa mm. tämän vuoden kunnan talousarvion ansiosta ja 
alueen omistussuhteet ovat muuttuneet on syytä alkaa selvittämään alueen 
kehittämisen seuraavia askelia. 

 
 Suunnitellussa hankkeessa selvitetään eri ryhmien (kuten sukeltajat, 

kiviharrastajat, ulkonaliikkujat) seuraavat aluetta koskevat kehittämistarpeet ja 
keinoja alueen elämyksellisyyden kasvattamiseen eri käyttäjäryhmille. 
Tarkoituksena on kartoittaa mahdollisuuksia kasvattaa alueen nykyisin varsin 
rajallista majoituskapasiteettia sekä alueella kiinteästi olevia ja alueelle tuotavia 
palveluita.  

  
 Hankkeessa myös selvitetään mahdollisuus luoda Kaatiala-verkosto alueen 

jatkokehittämistä varten ja luodaan pohjaa seuraaville hankkeille alueen 
kehittämiseksi. Lisäksi hankkeessa selvitetään mahdollisuuksia alueen kaupallisen 
potentiaalin hyödyntämisessä alueen jatkokehittämisen rahoittamisessa.  

 
 Tavoitteena on, että hankkeen jälkeen on luotu suunnitelma, jossa on selkeät 

kehitysaskeleet Kaatialan louhokselle ja on saatu kerättyä joukko toimijoita 
toteuttamaan yhdessä kehitysaskelia. 

 
 Hankkeessa haastatellaan henkilö- ja/tai ryhmähaastatteluin Kaatialan eri 

sidosryhmiä. Haastattelujen pohjalta toteutetaan avoin työpajailta tai -iltoja, jossa 
jalostetaan esille nousseita ideoita ja kehittämistoimenpiteitä. Suunnitelmissa on 
myös hankkeen toteutukseen osallistuvien kesken järjestettävä tutustumismatka. 
Hankkevetäjänä toimii elinkeinovastaava. 

 
 Hanke toteuttaa Kuortaneen kunnan kuntastrategian tavoitetta kunnan vetovoiman 

kasvattamisesta ja mm. sen alakohtaa "Matkailun ja vapaa-ajanasumisen 
edistäminen monipuolisesti". Kaatialan louhos on myös valittu yhdeksi 
kehittämisen kärkikohteeksi Kuortaneen strategisessa aluesuunnitelmassa. 

 
 Hankkeen toteutusaika on 30.6.2025 asti ja kokonaisbudjetti on 12 000 euroa. 

Kustannukset koostuvat hankevetäjän palkkakustannuksista, tutustumismatkan 
ostopalveluista sekä laskennallisista kustannuksista. 



 Hankkeeseen haetaan 90% tuki eli 10 800 euroa Kuudestaan ry:ltä. Yksityisen 
rahoituksen osuus 10% eli 1 200 euroa katetaan vastikkeettomalla työllä. 

 
 Tarkempi hakemuskooste on toimitettu kunnanhallituksen jäsenille 

oheismateriaalina. 
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää toteuttaa Kaatialan elämyslouhos selvityshankkeen, mikäli 

hankkeen rahoitus toteutuu. 
 
Kunnanhallitus valtuuttaa elinkeinovastaavan jättämään rahoitushakemuksen 
hankkeelle ja tarvittaessa tekemään hakemukseen rahoittajan vaatimat korjaukset. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemi, aapo.petajaniemi@kuortane.fi, 040 505 

7802 
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